
AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

ABRIL / 2011

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte...................................... R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$ R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

Despesa Orçamentária...........................................Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária...................................

Saldo do Exercício Anterior....................................

R$

R$

R$

R$

R$

Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo em Caixa..................................................... R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

ATÉ O MÊS CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês..............

Depositado neste mês..........

Saldo nesta data..................

R$

R$

R$

R$

R$ R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

CONTAS RETIFICADORAS.......................... R$

160.598,17

443.000,00

443.000,00

0,00

0,00

396.617,89

1.050,00

60.924,14

57.144,45

1.772.000,00

1.772.000,00

0,00

222.249,47

1.563.783,32

6.150,90

160.598,17

606.447,58

202.150,59

648.000,00

202.150,59

DISPONÍVEL

222.164,66

397.667,89

1.569.934,22

180.000,00 719.041,28 808.598,17 808.598,17

0,00

660.742,62

202.150,59

660.742,62

1.994.249,47 1.994.249,47

0,00

0,00

Receita Intra Orçamentária ...................................

Receitas Correntes......................................

R$ 0,00

0,00R$

Receitas de Capital..................................... R$ 0,00

Receita Intra Orçamentária.................................... R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital......................................

R$

R$

0,00

0,00

0,00

Suplementares.

Especiais........

Extraordinários.

R$

R$

R$

180.000,00 719.041,28

Alteração QDD R$

0,00

0,00

0,00

NO MÊS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

APROVADOS

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 2106-5800


