

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

ON ANDRADE, 1353

ABRIL / 2011

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS

	CAMANA MONICI
	AVENIDA CLERISTON AND
	CENTRO
75 05 1801	BARREIRAS - BA
Câmara Municipal de Barreiras	CNPJ: 16.256.893/0001-70

MOVIMENTO DO MÊS									
DÉBITO			CRÉDITO						
Saldo do Mês Anterior Receita Orçamentária Receitas Correntes Receitas de Capital CONTAS RETIFICADORAS Receita Extra-Orçamentária Receita Intra Orçamentária	R\$ R\$ R\$ R\$	160.598,17 443.000,00 443.000,00 0,00 0,00 57.144,45	Despesa Orçamentárias	R\$ R\$ R\$ R\$	397.667,89 396.617,89 1.050,00 60.924,14				
Receitas Correntes	R\$	0,00 0,00	Saldo para o mês seguinte	R\$	202.150,59				
TOTAL:	R\$	660.742,62	TOTAL:	R\$	660.742,62				
MOVIMENTO ATÉ O MÊS									
DÉBITO			CRÉDITO						
Receita Orçamentária	R\$ R\$ R\$ R\$	1.772.000,00 1.772.000,00 0,00 0,00 222.249,47	Despesa Orçamentária		1.569.934,22 1.563.783,32 6.150,90 222.164,66				

				Saldo em Caixa	R\$	0,00
Saldo do Exercício Ante	rior	R\$	0,00	Saldo nos Bancos	R\$	202.150,59
		TOTAL: R\$	1.994.249,47		TOTAL: R\$	1.994.249,47
CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO			EXERCÍCIO	MOVIMENTO DE BANCOS		
APROVADOS	NO MÊS	ATÉ O MÊS	DISPONÍVEL		DÉBITO	CRÉDITO
Suplementares. R\$	0,00	180.000,00	719.041,28	Saldo anterior R\$	160.598,17	
Especiais R\$	0,00	0,00		Retirado neste mês R\$		606.447,58
Extraordinários. R\$	0,00	0,00		Depositado neste mês R\$	648.000,00	
Alteração QDD R\$	0,00	0,00		Saldo nesta data R\$		202.150,59
TOTAL: R\$	0,00	180.000,00	719.041,28	TOTAL: R\$	808.598,17	808.598,17